
Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 - dalej PZP) pn. **Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie z podziałem na 7 części, znak sprawy: ZP-18/09/2021/272/W/MSW**

W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SWZ, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Istnieje niezgodność między formularzem oferty a SWZ, formularz oferty wymusza zaznaczenie co najmniej 36 miesięcy gwarancji powyżej minimum, natomiast maksymalna punktacja jest już przyznawana przy 24 miesiącach (Prawdopodobnie to miał na myśli wcześniejszy pytający).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż Formularz oferty został zmodyfikowany w wyniku udzielonych wyjaśnień w dniu 11.10.2021 i został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

W części 2 zamówienie w specyfikacji karta graficzna ma posiadać port DVI, aktualnie żadna z kart o tej wydajności go nie posiada, czy dopuszczalna jest przejściówka? Bądź zamawiający może podać przykładowy model?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji karty graficznej w następujący sposób:

Karta grafiki

Dyskretna (dedykowana), co najmniej 8 GB pamięci GDDR6, z szyną 256 bit, obsługująca symultaniczną projekcję, VR Ready, obsługująca rozdzielczość w trybie cyfrowym do 7680x4320, osiągająca w teście GPU PassMark (<http://videocardbenchmark.net/>) wynik min. 19600 punktów (wynik w okresie od 30.09.2021 do terminu składania ofert), porty: **min. 2xHDMI, min. 2xDP**, taktowanie rdzenia wyższe niż w modelu referencyjnym (tzw. Gaming OC)

Pytanie 3

W części 2 zamówienie w specyfikacji płyta główna ma posiadać 4 porty m.2, chipset płyty ma ograniczenie do 3 portów, lecz istnieją na rynku płyty z 4 portami (faktycznie można wykorzystać 3), czy jest pomyłka w specyfikacji? Czy zamawiający może podać przykładowy model płyty?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji płyty głównej w następujący sposób

Płyta główna

Format ATX, CPU Socket 1200, Chipset Intel Z490, złącza kart rozszerzeń: min. 2 szt. PCIe 3.0 x16 (obsługa Multi-GPU), min. 3 szt. PCI 3.0 x1, złącza pamięci: min 4 szt. 2-Channel DDR4 (obsługa do 128GB), **min. 2 złącza M.2 PCIe NVMe 3.0 x4**, min 2 szt. portów USB 3.1, min. 6 szt. portów USB 3.0, min 1 szt. portu USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0) typu C, min. 3 złącza USB wyprowadzone na obudowie

Ponadto:

- Zamawiający modyfikuje Załącznik nr Opis przedmiotu zamówienia w części 2 i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej odpowiedzi.
- Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 6 Wykaz oferowanego sprzętu i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej odpowiedzi.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) w związku z udzielonymi odpowiedziami przedłuża termin składania ofert do dnia **18 października 2021 r. do godz. 12:00.**

W związku z przedłużeniem termin składania ofert Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści specyfikacji:

§ 13 Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Termin składania ofert upływa **18.10.2021 r. o godz. 12:00.** Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz skrzynki ePUAPu <https://epuap.gov.pl/wps/portal>, a nie data jej wysłania.

13.2. Oferty należy złożyć na skrzynkę Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina na portalu ePUAP (/UMFC/domyslna). Szczegółowa instrukcja składania ofert zamieszczona jest w § 9 ust. 2 SWZ.

13.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.10.2021 r. o godz. 12:30.**

oraz

§ 11 Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16 listopada 2021 r.**

Jednocześnie w związku z powyższymi zmianami odpowiedniej modyfikacji ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców

(-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran
/-/ podpis na oryginalu

Rektor